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„Republika Marzeń” Fundacji Anny Dymnej ogłasza IV Ogólnopolski Konkurs Poezji Osób
Niepełnosprawnych „Słowa, dobrze, że jesteście”. 

W konkursie mogą wziąć udział osoby niepełnosprawne powyżej 16. roku życia, które piszą
wiersze. Mogą to być osoby piszące rękami, ustami, stopami, a nawet powiekami (za pomocą
specjalnych programów komputerowych). W tym roku przewidziane są dwie kategorie: osoby z
niepełnosprawnością intelektualną i osoby z pozostałymi niepełnosprawnościami. Laureatom
konkursu w obydwu kategoriach zostaną przyznane nagrody pieniężne:

I miejsce – 5 tys. zł,
II miejsce – 3 tys. zł,
III miejsce – 2 tys. zł.

Nadesłane wiersze oceni jury w składzie: Anna Dymna, Janka Graban, Józef Baran, Leszek
Aleksander Moczulski i Adam Ziemianin. W celu zachowania anonimowości autorów podczas
oceniania prac, uczestnikowi w momencie rejestracji zostanie przypisany unikalny kod, którym
oznaczone będą jego utwory. Każdy uczestnik konkursu jest zobowiązany do przesłania 5
utworów poetyckich.

Komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji uczestnika stanowią: wypełniona i podpisana
własnoręcznie (lub przez pełnomocnika) karta zgłoszeniowa; zaparafowane na każdej stronie, a
na ostatniej czytelnie podpisane oświadczenie uczestnika; 5 utworów poetyckich (długość
jednego utworu nie może przekraczać dwóch stron standardowego maszynopisu) oraz kopia
aktualnego orzeczenia o niepełnosprawności.

Wiersze oraz wymagane dokumenty należy przesłać do 31 marca 2015 r. pocztą elektroniczną
na adres: biuro@republikamarzen.org z dopiskiem „Konkurs poezji” lub pocztą tradycyjną na
adres:

Spółdzielnia Socjalna „Republika Marzeń” Fundacji Anny Dymnej 
ul. Prof. Stefana Myczkowskiego 4
30-198 Kraków

z dopiskiem „Konkurs poezji”
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Ogłoszenie wyników nastąpi 11 maja. Utwory zwycięzców konkursu zostaną opublikowane w
tomiku poezji wraz z utworami laureatów konkursu im. prof. Andrzeja Szczeklika „Przychodzi
wena do lekarza
”.
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